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Euroopan yhteisojen virallinen lehti

C 186/5

KOMISSIO

Euroopan keskuspankin repo-korko:

2,50 % 1. heinikauta 1999

Euron kurssi (1)

1. heinikuuta 1999

(1999/C 186/03)

1 euro = 7,4356

325,15
8,7215
0,6502

1,0264
1,5035
124,12
1,6043
8,0855
76,6404
1,5336
1,9164
6,16199

() Lahde: Euroopan keskuspankin ilmoittama viitekurssi.

() Lahde: Komissio.

Tanskan kruunua
Kreikan drakmaa
Ruotsin kruunua

Englannin puntaa

Yhdysvaltain dollaria
Kanadan dollaria
Japanin jenia

Sveitsin frangia

Norjan kruunua

Islannin kruunua (?)
Australian dollaria
Uuden Seelannin dollaria
Eteld-Afrikan randia ()



